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KLART MED FJÄRRVÄRME OCH PELLETSFABRIK I ÄLVDALEN 

 
I fredags träffade Älvdalens kommun, Stiftelsen Elfwedahls Hyresbostäder, Rindi och BA Energi 
överenskommelse om fjärrvärmeleveranser. Den 29 juli klockan 10.00 tas det första spadtaget för 
kulvertbyggnation genom Älvdalens tätort. 
 

- Detta är en mycket glädjande och positiv miljösatsning för Älvdalens kommun säger 
kommunalrådet Herbert Halvarsson. Det ligger också helt i linje med den överenskom-
melse vi nyligen träffat med Energimyndigheten. Den innebär att vi är med i satsningen 
”Uthållig kommun.” Att vi dessutom får ett 15-tal nya jobb gör inte saken sämre. 

 
Den kommunala bostadsstiftelsen kommer också att få fjärrvärmeleveranser från den nya 
anläggningen. Peter Nygren är ordförande för stiftelsen: 
 
- Den här investeringen kommer tidsmässigt mycket lägligt för vår bostadsstiftelse, säger Peter 
Nygren. Vi står inför investeringar i nya värmepumpar som vi nu slipper göra. Det känns också 
miljömässigt helt rätt att vi i Älvdalen använder biobränsle för vår energiförsörjning. 
 
Första vintern sker värmeleveransen från en temporär anläggning. Parallellt med detta byggs 
Fjärrvärmeverket på industriområdet i Märbäck söder om Älvdalen. Inför vintern 2009-2010 står 
detta klart. Förutom kommunen och bostadsstiftelsen är det också klart att Älvdalens församling 
kommer att köpa värme i det nya fjärrvärmenätet. 
 
  
Samtidigt med fjärrvärmeverket byggs också pelletsfabriken på samma ställe. 
Sysselsättningsmässigt och ekonomiskt sett är detta den stora satsningen. När både fjärrvärmeverk 
och pelletsfabrik står färdiga har ca 15 nya arbetstillfällen skapats i kommunen och närmare 200 
Mkr investerats. 
 

- Det känns skönt att detta nu är i hamn säger Björn Antonsson, den lokala initiativtagaren 
till projektet, som är en av de största enskilda satsningarna i kommunens historia. BA 
Energi och Rindi har lagt ner mycket tid och pengar på att förverkliga detta. Jag är också 
mycket tacksam och positiv till kommunens professionella bemötande. 

 
En hel del grävningsarbeten kommer att starta i Älvdalens tätort under sensommaren. Störningarna 
för allmänheten kommer ändå att bli begränsade tror chefen för kommunens 
samhällsbyggnadsavdelning Anders Bernhardsson, som är den som för kommunens räkning 
ansvarat för det här projektet. 
 
- Äntligen görs en rejäl satsning på biobränsle i vår kommun, säger Anders. Vi har pratat om det i 
många år och nu blir det verklighet. De grävningar som görs för kulvertar kommer inte att ske 
längs Dalgatan. Där blir det bara ett par övergångar. De störningar som naturligtvis ändå uppstår 
kommer att finnas endast under några månader. 
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Genom byggnation av fjärrvärmeverk och pelletsfabrik får också Älvdalens kommun ett nytt 
företag som med runt 15 anställda kommer att bli ett av kommunens 20 största företag 
 

- En fantastisk injektion för Älvdalen, inte minst sysselsättningsmässigt, säger 
näringslivschefen Gunnar Barke. Vi är mycket glada och tacksamma för den satsning som 
företaget Rindi och BA Energi gör i vår kommun. Ett särskilt  hedersomnämnande ska 
Björn Antonsson ha, den älvdalsföretagare som tog initiativ till den här 
framtidsinvesteringen.  

 
Rabia Energi AB är bolaget som står för byggnationen. De kommer inom kort att byta namn till 
Rindi Älvdalen AB, där alltså också Rindi och BA Energi är delägare. 
 
 
Anders Barke 
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